

भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA  
अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE  
मुख्य नियंत्रण सुविधा MASTER CONTROL FACILITY  
हासन HASSAN – 573201  
विज्ञापन संख्या एम.सी.एफ/क्रय/विज्ञापन/08/2024 दिनांक 18.06.2024  
ADVT. NO. MCF/PUR/ADVT/08/2024 DTD. 18.06.2024

भारत के राष्ट्रपति की ओर से मुख्य नियंत्रण सुविधा (एम.सी.एफ) सलगामे रोड, हासन का क्रय एवं भंडार विभाग निम्नलिखित के लिए ई-प्रापण के माध्यम से निविदाएं आमंत्रित करता है:-

For & on behalf of the President of India, Purchase & Stores Officer, Master Control Facility (MCF), Salagame Road, Hassan invites Tenders **through e-procurement** for the following:-

क्रम संख्या Sl. No.	निविदा संख्या Tender No.	विवरण Description	मात्रा Qty.	निविदा शुल्क Tender Fee
1.	सार्वजनिक निविदा (एक भाग) PUBLIC TENDER (SINGLE PART) MCF/PURCHASE-01/ MC202400007101	Electronic components	01 Lot	लागू नहीं Not Applicable

क्रम संख्या Sl. No.	बोली प्रस्तुति की दिनांक & समय सीमा Date & Time limit for submission of bid	बोली खुलने की दिनांक & समय Bid Opening Date & Time
1.	तक Upto 03.07.2024 (16:30 Hrs. बजे)	04.07.2024 (10:00 Hrs. बजे)

इसरो ई - प्रापण पोर्टल <https://eproc.isro.gov.in> पर विवरण उपलब्ध है।

Details are available on ISRO e-procurement portal <https://eproc.isro.gov.in>

हस्ताक्षरित Sd/-

क्रय एवं भंडार अधिकारी Purchase and Stores Officer

## बोलीकर्ताओं हेतु अनुदेश Instruction to Bidders

हमारी ई-प्रापण साइट <https://eproc.isro.gov.in> के Electronic components. की आपूर्ति के लिए ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। बोलियां वर्णित नियम दिनांकों से पहले जमा की जा सकती है।

E-Tenders are invited for Electronic components through our e-procurement site <https://eproc.isro.gov.in>. Bids can be submitted before the due dates mentioned.

1. ई-विपणन संख्या एम.सी.एफ/क्रय/01/MC202400007101 दिनांक 10.06.2024 एवं विज्ञापन संदर्भ संख्या एम.सी.एफ/क्रय/विज्ञापन/08/2024 दिनांक 18.06.2024 हमारी ई-प्रापण साइट <https://eproc.isro.gov.in> के Electronic components. की आपूर्ति हेतु ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। **बोलियां 03.07.2024 (16:30 बजे) तक जमा की जा सकती है, बोली खोलने की दिनांक 04.07.2024 (10:00 बजे)**  
E-procurement No. MCF/PURCHASE-01/MC202400007101 dtd. 10.06.2024 and Advertisement ref. No. MCF/PUR/ADVT/08/2024 dtd. 18.06.2024. E-Tender are invited for Electronic components through our e-procurement site <https://eproc.isro.gov.in>. Bids can be submitted **upto 03.07.2024 (16:30 Hrs.), Bid Opening date 04.07.2024 (10:00 Hrs.)**
2. केवल ऑनलाइन निविदाएं ही स्वीकार की जाएंगी। कोई भी मैनुअल/ डाक/ई-मेल /फैक्स ऑफर स्वीकार नहीं किया जाएगा। कोई भी मैनुअल निविदा दस्तावेज जारी नहीं किया जाएगा। इस ई- निविदा हेतु इच्छुक पार्टियां स्वयं को विक्रेताओं के रूप में, पहले से रजिस्टर न होने की स्थिति में, हमारे ई-प्रापण पोर्टल <https://eproc.isro.gov.in> पर विक्रेता नामांकन प्रक्रिया को पूरा करने हेतु उक्त वर्णित होम पेज की ई-प्रापण लिंक पर दर्शाई सूची के अनुसार प्लग-इन एवं हेल्प डेमोज को डाउनलोड करते हुए रजिस्टर करें। वे नामांकन हेतु किसी समस्या एवं तदनुसार प्रक्रिया के बारे में ई-प्रापण पोर्टल के होम पेज पर यथा उपलब्ध सहायता डेस्क 0471-2565454 से सहायता प्राप्त कर सकते हैं। विक्रेता कृपया यह नोट करें कि हमारे ई-प्रापण पोर्टल पर रजिस्टर किए बिना, वे इस ई-निविदा हेतु उद्धरण नहीं कर सकेंगे।  
Only online tenders will be accepted. No manual / Postal / e-mail / fax offers will be entertained. No manual tender document will be issued. Parties interested to participate in this e-tender are required to register themselves as vendors, if not already registered, in our e-procurement portal <https://eproc.isro.gov.in> by downloading plugins and help demos listed on the home page of the e-procurement link mentioned above to complete the vendor registration process. They can seek help from help desk 0471-2565454 also as provided in the home page of e-procurement portal in case of any problem for registration and subsequent process. Vendors may please note that without registering in our e-procurement portal, they will not be able to quote for this e-tender.
3. एक भी ऑफर प्राप्त होने पर निविदा तय तिथि को स्वतः बंद हो जाएगी। किसी तकनीकी समस्या के कारण पहले दिन बोली न खुल पाने की स्थिति में, यह अगले दिन निर्धारित समय पर खोली जाएगी।  
**IMPORTANT NOTICE:** Tender will be automatically closed on the due date if at least one offer is received. If the tender could not be opened on the first day to any technical snag, it will be opened on the subsequent day as per the schedule.
4. हमारे ई-प्रापण पोर्टल <https://eproc.vssc.gov.in> पर अपलोड किए गए दस्तावेज में निविदा प्रस्तुत करने के बारे में मर्कों का पूर्ण विवरण तथा विनिर्देशन और अनुसरण किए जाने वाले सामान्य अनुदेशों को दर्शाया गया है।

Full details and specification of the item and general instructions to be followed regarding submission of tender is indicated in the tender document uploaded in our e-procurement portal <https:// eproc.vssc.gov.in>.

5. क्रय एवं भंडार अधिकारी, मुख्य नियंत्रण सुविधा हासन के पास किसी या सभी निविदाओं को बिना कारण बताएँ स्वीकार या खारिज करने का अधिकार सुरक्षित है।  
Purchase and Stores, Master Control Facility, Hassan reserves the right to accept or reject any/or all the tenders in part or full without assigning any reasons thereof.